
Hotele 4*

Segment hoteli 4* w Poznaniu tworzą zarówno znane obiekty sieciowe jak i charyzmatyczne hotele
butikowe. Do kategorii należą obiekty mieszące się zarówno w centrum jak i na obrzeżach miasta.
Hotele kwalifikujące się do 4* posiadają rozpoznawalny standard jakościowy, oraz wysoki standard
obsługi. Często bezpłatnie goście mogą korzystać z dodatkowych usług oraz  wyposażenia.

Liberte33 ****

Hotel Liberté 33 zlokalizowany jest w centrum Poznania przy ul. Libelta 33. W okazałej, klimatycznej
Willi, której historia sięga 1920 roku, rozmieszczone zostały eleganckie i przestronne pokoje oraz
apartament, dwie sale konferencyjne i L33 Bistro&Bar.

więcej...

 

 

 

Adres: Karola Libelta 33, 61-707 Poznań
Strona internetowa: www.liberte33hotel.pl

 

Puro Hotel****

Designerski, kolorowy hotel miejski, mieszczący się w bezpośrednim sąsiedztwie Starego Rynku.
Obiekt ten jest bardzo nowoczesny - każdy pokój wyposażono w tablet, którym można sterować
oświetleniem, telewizorem i klimatyzacją.  
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więcej...

 

 

 

Adres: ul. Stawna 12, 61-759 Poznań
Strona internetowa: www.purohotel.pl/poznan

 

Hotel DeSilva Premium Poznań****

Dogodne położenie tuż przy ulicy św. Marcin oraz niewielka odległość od Starego Rynku i Starego
Browaru czyni lokalizację hotelu idealną w podróży służbowej lub turystycznej. Hotel DeSilva
Premium Poznań oddaje do dyspozycji gości 60 nowocześnie i komfortowo urządzonych pokoi w tym
1 przestronny pokój typu executive oraz 4 sale konferencyjno-bankietowe z pełnym wyposażeniem.

więcej...

 

 

Adres: ul. Piekary 5, 61-823 Poznań
Strona internetowa: www.desilva.pl/poznan

 

Andersia Hotel & SPA, a member of Radisson
Individuals ****

Czterogwiazdkowy Andersia Hotel & SPA, a member of Radisson Individuals zarządzany przez grupę
RIMC to nowoczesny i luksusowy hotel zlokalizowany w samym centrum Poznania przy placu
Andersa, w pobliżu dworca PKP, Międzynarodowych Targów Poznańskich, Starego Rynku oraz w
bezpośrednim sąsiedztwie Starego Browaru.

więcej...
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Adres: Plac Andersa 3, 61-894 Poznań
Strona internetowa: www.andersiahotel.pl

 

Hotel Mercure Poznań****  (Accor Hotels)
Hotel Mercure Poznań Centrum położony jest w biznesowej części Poznania, w

sąsiedztwie terenów targowych i spacerowej odległości do Starego Rynku. W 15 minut można
dojechać na lotnisko, a w 5 minut dojść na Dworzec Główny.

więcej...

 

 

Adres: Roosevelta 20, 60-829 Poznań
Strona internetowa: www.accorhotels.com

 

Hotel Kolegiacki****
Hotel Kolegiacki położony jest w cichej części Starego Miasta z widokiem na zabytkowe Collegium
Jezuickie. W każdym z indywidualnie i elegancko urządzonych pokoi można zaobserwować inspiracje
Włoskie, które dodatkowo przeplatają się przez kartę restauracyjnego menu. Największą  atrakcją
obiektu jest letni taras, zlokalizowany na dachu hotelu z wyjątkowym widokiem na Farę,
renesansowy Ratusz i kamieniczki Starego Rynku. Z tego miejsca można obserwować trykające się
codziennie w samo południe, poznańskie koziołki.

 

 

Adres: plac Kolegiacki 5, 61-841 Poznań
Strona internetowa: www.hotelkolegiacki.pl
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Hotel Moderno****

Hotel Moderno to obiekt biznesowy - jego bliskość do targów oraz dworca kolejowego sprawia, że
jest to idealny hotel dla osób podróżujących służbowo. więcej...

 

 

 

 

 

Adres: ul. Kolejowa 29, 60-718 Poznań
Strona internetowa: www.hotelmoderno.pl

 

City Solei Boutique Hotel****

 

Kameralny hotel w niewielkiej odległości od Starego Rynku. Wnętrza każdego z 22 pokoi wyróżnia
indywidualny design, inspirowany klimatem najpiękniejszych miast świata, łączy je komfort i wysoki
standard. więcej...
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Adres: ul. Wenecjańska 10, 61-101 Poznań
Strona internetowa: www.citysolei.pl

 

Hotel NH Poznań**** 
NH Poznań to czterogwiazdkowy hotel biznesowy położony w
centrum miasta, w pobliżu Starego Rynku. W odległości 800
metrów od hotelu znajdują się Międzynarodowe Targi
Poznańskie i Dworzec Główny. więcej...

 

 

 

 

Adres: ul. św. Marcin 67, 61-806 Poznań
Strona internetowa: www.nhpoznan.pl

 

Hotel Ilonn****
Ilonn to ciekawy hotel 4 gwiazdkowy usytuowany nieco poza
centrum miasta. Zaletami obiektu są jego restauracja,
przyjemny dla oczu współczesny design oraz sale
konferencyjne pozwalające na organizację spotkań do 300
osób. więcej...

 

 

 

 

Adres: ul. Szarych Szeregów 16, 60-462 Poznań
Strona internetowa: www.ilonnhotel.pl
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Novotel Poznań Centrum**** (Accor Hotels)
Hotel Novotel Poznań Centrum jest położony w centrum
miasta, 500 m od dworca PKP, naprzeciwko Starego Browaru,
w pobliżu Starego Rynku oraz terenu Międzynarodowych
Targów Poznańskich. Hotel oferuje 480 pokoi oraz 11 sal
konferencyjnych. więcej...

 

 

 

Adres: Pl. Wł. Andersa 1, 61-898 Poznań
Strona internetowa: www.novotel.com

 

Grand Royal Hotel **** 
Grand Royal Hotel usytuowany jest przy wjeździe do Poznania,
za l edw ie  1  km  od  au tos t rady  A2  o raz  6  km  od
Międzynarodowych Targów Poznańskich i dworca kolejowego
Poznań Główny. więcej...

 

 

 

 

Adres: ul. Głogowska 358a, 60-004 Poznań
Strona internetowa: www.grandroyalhotel.pl
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Regatta Hotel & Spa****

Regatta Hotel_Restauracja_Spa to obiekt zlokalizowany w pobliżu Jeziora Kierskiego. Do dyspozycji
gości sa 23 pokoje a także zaplecze konferencyjne i biznesowe.  więcej...

 

 

 

 

 

Adres: Chojnicka 49, Poznań

Strona internetowa: www.regattahotel.pl

 

Hotel Vivaldi****
Hotel Vivaldi położony jest w centrum Poznania, w cichej
dzielnicy, w sąsiedztwie największego parku Cytadela, 1,5 km
od Starego Miasta. więcej...

 

 

 

 

 

Adres: ul. Winogrady 9, 61-663 Poznań
Strona internetowa: www.vivaldi.pl
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Hotel Rezydencja Solei****
Hotel Rezydencja Solei położony jest w zaciszu lasu w pobliżu
jednego z najpiękniejszych jezior regionu - Jeziora
Strzeszyńskiego. Hotel oferuje gościom 23 przestronne pokoje,
restaurację oraz driving range do wybijania piłeczek
golfowych. więcej..

 

 

 

 

Adres: ul. Wałecka 2, 61-461 Poznań
Strona internetowa: http://www.hotel-solei.pl/
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